проект

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от __________

                                № ____
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 38 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение»

      С целью совершенствования нормативно-правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения в решение Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 38 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновского городского поселения»:

в разделе № 3 изложить в следующей редакции п.п. 3.9.3: «Подходы и подъезды к объектам  торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения, а также периметр указанных объектов должны освещаться в темное время суток, радиус действия осветительного прибора должен быть не менее 15 метров».

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета муниципального образования «Асиновское городское поселение» (Дорохов М.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук